
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA NOVALJA 

Upravno vijeće 

KLASA: 112-03/19-01/25 

URBROJ: 2125/72-03-19-6 

U Novalji, 2. listopada 2019. godine 

 

Na temelju članka 85. stavka 5. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br. 100/18.) i 

članka 21. Statuta Doma zdravlja Novalja, Upravno vijeće Doma zdravlja Novalja na 120. 

sjednici održanoj  2. listopada 2019. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o izboru i imenovanju ravnatelja 

Doma zdravlja Novalja 
 

I. 

 

Za ravnatelja Doma zdravlja Novalja bira se i imenuje Zoran Vidas iz Novalje,  Braće Radić 21. 

 

II. 

 

Mandat ravnatelja traje četiri godine počevši od dana 14. listopada 2019. godine. 

 

III. 

 

Sva prava i obveze između ustanove i imenovanog ravnatelja uredit će se Ugovorom o radu 

kojeg će u ime Doma zdravlja Novalja potpisati predsjednica Upravnog vijeća. 

 

IV. 

 

Danom preuzimanja dužnosti ravnatelja Zorana Vidasa, prestaje mandat v.d. ravnatelja Doma 

zdravlja Novalja Dražena Peranića. 

 

V. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i Internet 

stranicama Doma zdravlja Novalja. 

 

 

 Predsjednica Upravnog vijeća: 

 Ana Rukavina Stilinović, univ.spec.oec.  

 


